
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная школа-детский сад № 620 Центрального района Санкт-Петербурга « РОСТОК» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  29.09.2023 г.                                                                                                            № 21/ПУ 

 

                                         

О создании комиссии по распределению доходов 

от оказания платных образовательных услуг 

 

            В соответствии с Положением об установлении надбавок и доплат ГБОУ № 620 

«РОСТОК» в 2023-2024 уч. году от предоставления платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по распределению доходов от оказания платных 

образовательных услуг в следующем составе: 

 

Председатель:                   Е.Г. Гордеева, директор школы 

Члены комиссии:              Л.В. Чиняева, зам. директора по УВР 

                                           Н.В. Веселова, зам. директора по АХЧ 

                                           О.А. Лютикова, учитель начальных классов 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор  ГБОУ  № 620  __________________/ Е.Г. Гордеева / 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

                                              _______________________ Л.В. Чиняева 

  

                                              _______________________ Н.В. Веселова 

 

                                        _______________________ О.А. Лютикова 


		2023-10-09T14:50:51+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




